
PREFEITURA MUNICIPAL DE

Gualúba
HUMANIZAR, DESENVOLVER E PROSPERAR.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Guaiuba/CE, 03 de Novembro de 2022.

Conforme os termos do processo ADESÃO (CARONA) Nº. 2022.10.20.01-CA, à ATA de

Registro de Preços de nº 0510.01/2022 - PE, oriunda do Pregão Eletrônico para Registro de

Preço de nº 0809.01/2022 PE da Secretaria do Trabalho, Desenvolvimento Social,

Empreendedorismo e da Cidadania do Município de Pacoti-CE. cujo o objeto da adesão é

AQUISIÇÃO DE KIT'S COLEÇÃO DE LIVROS PARADIDATICOS COM

TEMATICA SOCIO EDUCATIVA E PREVENTIVA, DESTINADOS AOS

USUARIOS DA PROTEÇÃO SOCIAL BASICA DE INTERESSE DA SECRETARIA

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GUAIUBA, bem como parecer jurídico emitido pela

Procuradoria atestando a regularidade do procedimento administrativo e para cumprimento

da Lei Nº. 8.666/93 e Lei Nº. 10.520/02, HOMOLOGO o mesmo para que produza os

devidos efeitos legais, a saber:

|. EDITORA LUNNA LTDA, com sede Rua Rodrigues Junior, Nº 935, Bairro

Centro, Fortaleza/Ce, Cep nº. 60.060-000, inscrita no CNPJ sob Nº 31.260.067/0001-

99, neste ato representado(a) pelo(a) Sr(a). VLADIMIR BENEVIDES SÁ, inscrito

no CPF sob o nº 244.477.733-68, no valor global de R$ 140.000,00 (Cento Quarenta

Mil Reais), para 31 de dezembro de 2022. Fonte dos Recursos: Despesa a ser custeada

Rua Pedro Augusto, nº 53 — Centro — CEP: 61.890-000 — Guaiúba — Ceará
CNPJ: 12.359.535/0001-32



PREFEITURA MUNICIPAL DE

ii) Guaiúba
pls HUMANIZAR, DESENVOLVER E PROSPERAR,

com recursos alocados no orçamento municipal para o exercício de 2022, classificados

sob os códigos:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0701 08 244 0006 2.066 (Serviços de Proteção

Social Básica); ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 — Material de Consumo;

FONTE: 1660000000.

Ao setor contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se à EDITORA LUNNA LTDApara assinatura do contrato imediatamente.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

dngá om iaQd emp da Eneida
MARIA CLEUBIA CORDEIRONEMIRANDA
SECRETÁRIO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Pedro Augusto, nº 53 — Centro — CEP: 61.890-000 — Guaiúba — Ceará
CNPJ: 12.359.535/0001-32



PREFEITURA RRA DE

ENT, HUMANIZAR, DESENVOLVER E PROSPERAR.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE GUAIUBA/CE - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
— ADESÃO CARONANº 2022.10.20.01-CA. Objeto: AQUISIÇÃO DE KIT'S COLEÇÃO DE
LIVROS PARADIDATICOS COM TEMATICA SOCIO EDUCATIVA E PREVENTIVA,
DESTINADOS AOS USUARIOS DA PROTEÇÃO SOCIAL BASICA DE INTERESSE DA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GUAIUBA. Origem: Ata de Registro de

Preços Nº.0510.01/2022 - PE, oriunda do Pregão Eletrônico Nº 0809.01/2022 PE. Órgão
Gerenciador: Secretaria do Trabalho, Desenvolvimento Social, Empreendedorismo e da Cidadania
do Município de Pacoti-CE. Detentor do Registro: EDITORA LUNNA LTDA, CNPJ Nº.
31.260.067/0001-99, com o valor total de R$ 140.000,00 (Cento e Quarenta Mil Reais). Adesão
(Carona) homologada na forma da Lei Nº. 8.666/93 e Lei Nº. 10.520/02. MARIA CLEUBIA
CORDEIRO DE MIRANDA- Secretária Municipal de Assistência Social.

Guaiuba/CE, 03 de Novembro de 2022.

Rua Pedro Augusto, nº 53 — Centro — CEP: 61.890-000 — Guaiúba — Ceará
CNPJ: 12.359.535/0001-32



PREFEITURA MUNICIPAL DE AS PNo, E Yao ?Guaiuba EpHUMANIZAR, DESENVOLVER E PROSPERAR.

>

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no quadro de avisos e publicações da
Prefeitura Municipal de Guaiuba/CE, o extrato referente à Homologação originária da
AQUISIÇÃO DE KIT'S COLEÇÃO DE LIVROS PARADIDATICOS COM TEMATICA
SOCIO EDUCATIVA E PREVENTIVA, DESTINADOS AOS USUARIOS DA PROTEÇÃO
SOCIAL BASICA DE INTERESSE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
GUAIUBA, cuja detentora do registro é: EDITORA LUNNA LTDA, CNPJ Nº.
31.260.067/0001-99, com o valor total de R$ 140.000,00 (Cento e Quarenta Mil Reais);

Guaiuba/CE, 03 de Novembro de 2022.

Prihua Creio da Prcando
MARIA CLEUBIA CORDEIRO DE MIRANDA
SECRETÁRIO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Pedro Augusto, nº 53 — Centro —- CEP: 61.890-000 — Guaiúba — Ceará
CNPJ: 12.359.535/0001-32


